令和3年 5月 ７日
役員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　喜多方桐桜高校同窓会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　宮城　マツ子

喜多方桐桜高校同窓会　令和3年度　第１2回定期総会の中止について

[bookmark: _GoBack]　 青葉の候、役員皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご協力いただき感謝申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症拡大が懸念されるなか、福島県内でも感染者の減少が収まる気配がありません。同窓会では、令和３年２月２６日に第５回の役員会、３月３０日に役員三役会、4月26日に令和３年度第1回役員会を梧桐会館にて実施し、今年度の定期総会について協議いたしました。その結果、新型コロナウイルス感染症の拡大が心配されることから、６月中旬に予定しておりました令和３年度　第１２回定期総会は「中止」とさせていただきす。
なお、総会中止については、本校ＨＰ（ホームページ）に掲載いたしますのでご覧ください。
また、役員の方には総会資料が完成次第送付いたしますのでご了承ください。ご迷惑おかけしますが、よろしくお願いいたします。

（担当）同窓会事務局　佐藤　文康
e-mail satou.fumiyasu@fcs.ed.jp
tel ０２４１－２２－１２３０(高校)